"Asignación de Arriendo" se encuentra convenido en la clausula NQ 
2, cuyo tenor es el siguiente: 

" CLAUSULA 2 

" ASIGHACION PE ARRIENPO 

" La Sociedad pagara a todos los 
" trabajadores afectos al contrato colectivo una asignación de 
" arriendo de Once mil veintitrés pesos ( $ 11.023.-) mensuales. 

" Esta asignación de arriendo 
" tendra la misma reajustabilidad que se seftala en las letras A, 
" B, C, y O de la clAusula 1". 

Por su parte, el beneficio denomi­
nado "Bonificación Especial por AntigQedad" es contemplado en la 
clAusula NQ 16 del mismo instrumento colectivo, cuyo tenor es el